
Pos 

EPOCA 125 

1 

2 

3 

4 

5 

EPOCA CLASSIC 

1 

2 

EPOCA NEW 

1 

2 

EPOCA VETERAN 

1 

2 

EPOCA VINTAGE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

71 

249 

8 

26 

700 

87 

19 

33 

68 

4 

23 

770 

20 

11 

9 

13 

47 

Nome 

BONARDI CRISTIAN 

TONIN LUCA* 

GRAZZIOTTO PAOLO* 

SCALCO LIVIO* 

BUZZACHETTI MORENO 

SOLDA' ALESSIO* 

SOLDA' FLAVIO* 

CONCATO LORENZO* 

GHIDOTI VINCENZO 

FILIPPI LUCIANO* 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE* 

RINALDIO MARCO 

RINALDI IANO 

MARZOTTO GIUSEPPE* 

BRUNELLO FEDERICO ANTONIO* 

BRUTTOMESSO CESARINO* 

LOVISE ANTONIO* 

Motoclub 

MOTO CLUB TFR 36 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB CORNEDO 

FLY CROSS 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB COGOLLO DEL CENGIO DILETTANTISTICA 

MOTO CLUB TFR 36 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB SCHIO ASD 

MOTO CLUB DARFO 

MOTO CLUB DARFO 

MOTOCLUB DEL MONTAGNANESE S.S.D.R.L. 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

Punti totali 

500 

440 

400 

360 

320 

500 

440 

500 

440 

500 

440 

500 

440 

380 

360 

340 

0 

Diff 

0 

60 

100 

140 

180 

0 

60 

0 

60 

0 

60 

0 

60 

120 

140 

160 

500 

1 M  

250 

220 

200 

180 

160 

250 

220 

250 

220 

250 

220 

250 

220 

200 

160 

180 

0 

2 M  

250 

220 

200 

180 

160 

250 

220 

250 

220 

250 

220 

250 

220 

180 

200 

160 

0 

Stampato: 31/08/2019 17.04.13 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

EPOCA 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Arco (TN) 1,600 Km. 


